
ASSESSORADU DE S'INDUSTRIA

ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

1/2

che per mero errore materiale nella determinazione di approvazione, nell'avvisoCONSIDERATO

la determinazione  n. 611 Prot. 39255 del 19/09/2023, avente ad oggetto

"Approvazione avviso per il sostegno all’internazionalizzazione delle imprese

della  Regione Autonoma della Sardegna per la partecipazione ad una collettiva

regionale  di rilievo internazionale e attraverso l'erogazione di voucher - FOODEX

JAPAN 2024 dal 08/03/2024 al 11/03/2024"

VISTA

di aver vigilato sul personale della propria struttura al fine di evitare   situazioni,

anche  solo potenziali, di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni al

medesimo  assegnate, secondo quanto previsto dal Codice di comportamento del

personale del Sistema Regione e delle Società partecipate della Regione Autonoma

della Sardegna” approvato con Delibera del 29.10.2021, n. 43/7

DATO ATTO

che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, del ”Codice

di  comportamento del personale del Sistema Regione e delle Società partecipate

della Regione Autonoma della Sardegna” approvato con Delibera del 29.10.2021, n.

43/7,il Dott. Massimo Carboni, dichiara di non trovarsi in conflitto di interessi

PREMESSO

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

32 del 08 giugno 2022, con il quale sono state conferite al Dott. Massimo Carboni

le  funzioni di Direttore del Servizio Politiche di Sviluppo Attività Produttive,

Ricerca  Industriale ed Innovazione Tecnologica presso la Direzione

Generale dell'Assessorato dell’Industria

VISTO

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1VISTA

IL DIRETTORE

Rettifica approvazione avviso per il sostegno all’internazionalizzazione delle imprese

della Regione Autonoma della Sardegna per la partecipazione ad una collettiva

regionale di rilievo internazionale e attraverso l'erogazione di voucher - FOODEX

JAPAN 2024 dal 05/03/2024 all'08/03/2024.

Oggetto:

09-01-00 - Direzione Generale dell'Industria
09-01-02 - Servizio per le Politiche di Sviluppo Attività Produttive, ricerca industriale e innovazione tecnologica



ASSESSORADU DE S'INDUSTRIA

ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

2/2

La presente determinazione viene comunicata all'Assessore dell'industria ai

sensi dell'art. 21, comma 9, della L.R. 13 novembre 1998, n. 31

ART.3

La rettifica dell''avviso pubblico è pubblicata sul sito internet  Istituzionale della

Regione Sardegna prevedendo la correzione del refuso negli allegati alla DDS. 611

Prot. 39255 del 19/09/2023

ART.2

Di rettificare l'avviso, approvato con   determinazione n.. 611 Prot. 39255 del 19/09

/2023  e i relativi allegati, prevedendo quale data di svolgimento della manifestazione

" dal 05/03/2024 all'08/03/2024".

ART.1

DETERMINA

la scadenza per la presentazione delle domande prevista per il 09/10/2023CONSIDERATA

dover provvedere alla rettifica delle date indicando negli allegati le corrette date di

svolgimento dell'evento: 05/03/2024 all'08/03/2024

RITENUTO

pubblico e nel modulo per la candidatura, sono state indicate quali date di

svolgimento dell'evento il "08/03/2024 al 11/03/2024" invece che "05/03/2024 all'08/03

/2024"

 


		2023-09-29T12:19:42+0200
	CARBONI MASSIMO
	Firmato digitalmente da


		2023-09-29T12:19:47+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




